
ZARZĄDZENIE NR 57/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 20 sierpnia 2012 roku

w sprawie: ogłoszenia konkursu „Zostaw podatki w Luboniu niech pracują dla Ciebie”.

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( t.  
j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 
i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz.  
717 i Nr 162, poz. 1568 oraz Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759 oraz Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz Dz. U.  
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458  
oraz Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.  
142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117,  
poz. 679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281oraz z 2012 r. poz.567) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs „Zostaw podatki w Luboniu niech pracują dla Ciebie”.

§ 2. Konkurs przeprowadzony zostanie zgodnie z REGULAMINEM KONKURSU „Zostaw 
podatki w Luboniu niech pracują dla Ciebie” stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3. Powołuję komisję konkursową w składzie:

Janusz Piasecki – Sekretarz Miasta

Urszula Kasprzak – Wydział Spraw Obywatelskich

Angelika Kurtys – Promocja Miasta

§ 4. 1. Nadzór nad Zarządzeniem powierzam II Zastępcy Burmistrza Miasta Luboń.

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Doradcy Burmistrza Miasta Luboń.

§ 5. Zarządzenie niniejsze wraz z Regulaminem konkursu podlega opublikowaniu na

oficjalnej stronie Miasta Luboń www. lubon.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                                   Załącznik do

                                                                                                                   ZARZĄDZENIA NR 57/2012

                                                                                                                  BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ
                                                                                                                  z dnia 20 sierpnia 2012 roku

KONKURS
 Burmistrza Miasta Luboń 

pod patronatem Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań Wilda
  „Zostaw podatki w Luboniu niech pracują dla Ciebie”

 

Edycja 2012
 
              
 
                                                  REGULAMIN KONKURSU

„Zostaw podatki w Luboniu niech pracują dla Ciebie”
 

1. Organizator konkursu 
Organizatorem  konkursu  „Zostaw  podatki  w  Luboniu  niech  pracują  dla  Ciebie”  jest 
Burmistrz Miasta Luboń
2. Adresaci konkursu.
2.1.
Adresatami konkursu są osoby fizyczne, które w roku 2012 zameldują się po raz pierwszy 
na pobyt  stały na  terenie Miasta  Luboń  lub złożą w 2012 roku we właściwym sobie 
Urzędzie Skarbowym formularz ZAP-3, w którym oświadczą, że zamieszkują na terenie 
Miasta Luboń.
2.2.
Każdy,  kto  spełnia  warunki  określone w pkt.  2.1  i  chce wziąć  udział  w  konkursie  jest 
proszony  o  wypełnienie  formularza  zgłoszeniowego  (Załącznik  nr  1)  i  złożenie  go 
w Urzędzie Miasta Luboń, Pl. E. Bojanowskiego 2 do dnia 31 listopada  2012r.
2.3.
Konkursem nie są objęte osoby dokonujące przemeldowania w obszarze Miasta Luboń 
oraz osoby poniżej 18 roku życia.
 
3.  Czas trwania konkursu
3.1. Konkurs trwa od 1.09.2012r. do 31.11.2012r.

 
4. Zasady uczestnictwa w konkursie
4.1.
Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest spełnienie warunku wynikającego z punktu 2.2.  
niniejszego regulaminu oraz:
4.2.
W przypadku  dokonania  zameldowania  –  złożenie  w Kancelarii  Urzędu  Miasta  Luboń 
wypełnionego i podpisanego formularza konkursowego



4.3.
W przypadku zgłoszenia miejsca zamieszkania w Mieście Luboń  w Urzędzie Skarbowym 
na  formularzu  ZAP-3  –  złożenie  w  Kancelarii  Urzędu  Miasta  Luboń   wypełnionego 
i podpisanego formularza konkursowego.
4.4
Formularze konkursowe są dostępne za pośrednictwem strony internetowej www.lubon.pl 
oraz w wakacyjnym wydaniu Informatora Miejskiego
4.5.
Każdy uczestnik ma prawo do złożenia wyłącznie jednego formularza konkursowego.
 
5. Nagrody
5.1.
Nagrodą główna w konkursie „Zostaw podatki w Luboniu niech pracują dla Ciebie” jest 
tygodniowa wycieczka dla dwóch osób do Republiki Czech ufundowana przez ABC Świat 
Podróży 
5.2.
Dwoma nagrodami pocieszenia konkursu „Zostaw podatki  w Luboniu niech pracują dla 
Ciebie” są: 1 – Rodzinny komplet książek ufundowany przez  - Polskie Księgarnie 2 – kosz 
wędlin ufundowany przez Zakłady Mięsne Zakłady Mięsne Mielczarek Sp.j.
 
6. Zasady wyłaniania i nagradzania zwycięzców
6.1.
Wyłonienie zwycięzcy odbędzie się  poprzez losowanie prawidłowo złożonego formularza 
konkursowego.
6.2.
Losowanie zostanie przeprowadzone w towarzystwie powołanej przez Burmistrza Miasta 
Luboń trzyosobowej komisji konkursowej, która dokona weryfikacji formularzy pod kątem 
zgodności z pkt 2 i 4 przedmiotowego Regulaminu.
6.3.
W  skład  Komisji  Konkursowej  wchodzą:  Kierownik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  p. 
Urszula Kasprzak; Angelika Kurtys – podinspektor ds. promocji miasta; Janusz Piasecki – 
Sekretarz Miasta.
6.4.
Wręczenie nagród, o których mowa w art.5 nastąpi w Urzędzie Miasta Luboń w dniu 6  
grudnia 2012 roku.
6.5.
Laureaci konkursu o dokładnej godzinie wręczenia nagród zostaną poinformowani przez 
Organizatora.

7.     Uwagi końcowe
7.1.  
Organizator  zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu w przypadku pojawienia się 
nieprzewidzianych  okoliczności  mogących  mieć  wpływ  na  właściwe  prowadzenie 
konkursu.
7.2.
Regulamin  konkursu  dostępny  jest  na  stronie  internetowej  www.lubon.pl  oraz  w 
wakacyjnym wydaniu Informatora Miejskiego.
7.3.
Przystąpienie  do  konkursu  poprzez  wypełnienie,  podpisanie  i  złożenia  formularza 
konkursowego jest jednoznaczne z zaakceptowaniem regulaminu konkursu.



FORMULARZ KONKURSOWY

„ZOSTAW PODATKI W LUBONIU NIECH PRACUJĄ DLA CIEBIE”

„Akceptuję postanowienia regulaminu konkursu „ZOSTAW PODATKI W LUBONIU NIECH 
PRACUJĄ DLA CIEBIE”

organizowanego przez Burmistrza Miasta Luboń  pod patronatem Naczelnik Urzędu 
Skarbowego Poznań - Wilda oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie moich

danych osobowych w stopniu niezbędnym do przeprowadzenia konkursu w celu 
weryfikacji

przez Urząd Miasta Luboń, Pl. E. Bojanowskiego 1, 62030 Luboń,  zgodnie z
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101,

poz. 926 ze zm,). Dane osobowe nie będą udostępniane osobom trzecim”.

Imię i nazwisko: ………………………………………….

Adres: ………………………………………….

.…………………………………………

Telefon ………………………………………….

E-mail: …………………………………………..

Pesel: ….............................................................

Data dokonania zameldowania na pobyt stały w mieście Luboń* / złożenia we
właściwym Urzędzie Skarbowym formularza ZAP-3* ………………………...

Czytelny podpis: …………………………………………...

miejscowość, data



• niepotrzebne skreślić


